
Zarządzenie Nr 0050.97.2023 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z póżn. zm.), art.257 i art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) oraz Uchwały                                        

Nr XLVII/329/58/2022 Rady Gminy Płośnica z dnia  29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Płośnica na 2023 oraz w budżecie Gminy Płośnica na 2023 rok z późniejszymi 

zmianami zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2023 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 52 440,00 zł. i zmniejszenie planu 

dochodów budżetowych o kwotę 106 509,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów 

budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 125 925,06 zł. i zmniejszenie planu 

wydatków budżetowych o kwotę 179 994,06 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków 

budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

c) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku; 

d)  zmiany w załączniku nr 6 - zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -              32 252 123,43 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -        28 054 609,87 zł.  

     plan dochodów majątkowych -     4 197 513,56 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -                38 919 928,08 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          26 088 365,44 zł.   

    plan wydatków majątkowych -     12 831 562,64 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2023 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.11.2023 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 251 657,64 263 657,64

Urzędy wojewódzkie 51 095,00 63 095,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

51 095,00 63 095,00

852 Pomoc społeczna 545 339,00 554 885,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
10 000,00 7 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 000,00 7 600,00

Zasiłki stałe 106 700,00 92 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
105 000,00 91 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 115 510,00 149 455,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
108 990,00 142 935,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 939,00 37 940,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
36 939,00 28 940,00

855 Rodzina 3 083 038,00 3 003 223,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 999 898,00 2 917 788,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 936 234,00 2 854 124,00

Karta Dużej Rodziny 1 791,00 1 854,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 791,00 1 854,0063,00

BeSTia Strona 1 z 2

85502 -82 110,00

-82 110,00

85503 63,00

85228 -7 999,00

-7 999,00

-79 815,00

-14 000,00

85219 33 945,00

33 945,00

85213 -2 400,00

-2 400,00

85216 -14 000,00

75011 12 000,00

12 000,00

9 546,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

12 000,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.11.2023 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
35 949,00 38 181,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

35 949,00 38 181,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 350,00 237 550,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 8 200,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 4 200,00

32 306 192,43 32 252 123,43

4 200,00

Razem: -54 069,00

BeSTia Strona 2 z 2

2 232,00

4 200,00

90004 4 200,00

85513 2 232,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.11.2023

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 620 861,67 10 620 861,67

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 217 962,00 8 197 962,00

4260 Zakup energii 279 000,00 259 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 405 000,00 425 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 4 063 013,49 4 075 013,49

Urzędy wojewódzkie 113 968,13 125 968,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 294,56 92 186,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 818,81 15 318,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 968,63 2 468,63

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 2 858,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344 488,77 344 488,77

Ochotnicze straże pożarne 330 488,77 330 488,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 988,77 113 488,77

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 974 770,86 8 974 770,86

Szkoły podstawowe 7 378 487,80 7 351 030,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 272 720,00 270 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 941 417,23 935 417,23

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 720,00 134 120,00

4260 Zakup energii 245 136,00 244 536,00

4270 Zakup usług remontowych 17 730,00 21 830,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 830,00 3 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 976,00 91 099,00

4430 Różne opłaty i składki 34 323,00 33 946,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 304 250,00 303 606,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 063 943,51 4 045 943,51

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 862 356,88 889 000,28

-18 000,00

80103 26 643,40

BeSTia Strona 1 z 3

4 100,00

-460,00

4 123,00

-377,00

-643,40

-2 000,00

-6 000,00

-2 000,00

-5 600,00

-600,00

1 500,00

500,00

-2 000,00

0,00

80101 -27 457,40

1 500,00

500,00

-2 892,00

0,00

75412 0,00

01044 20 000,00

20 000,00

12 000,00

75011 12 000,00

12 892,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

01043 -20 000,00

-20 000,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.11.2023

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 370,00 47 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 540,50 123 540,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 420,00 35 063,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 594 836,00 612 836,00

Dowożenie uczniów do szkół 410 294,10 410 308,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 766,00 244 580,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 587,36 35 587,36

4300 Zakup usług pozostałych 19 450,00 19 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 250,00 12 450,00

Pozostała działalność 2 000,00 2 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 800,00

852 Pomoc społeczna 2 277 211,00 2 286 757,00

Domy pomocy społecznej 390 000,00 385 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
390 000,00 385 000,00

Ośrodki wsparcia 83 990,00 88 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 990,00 88 990,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
11 256,00 8 856,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 256,00 8 856,00

Zasiłki stałe 119 815,00 105 815,00

3110 Świadczenia społeczne 118 115,00 104 115,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 134 283,00 1 168 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 368,00 836 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 791,00 148 934,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 660,00 10 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 22 161,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 584,00 10 184,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 731,00 157 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 480,00 116 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 459,00 21 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 1 200,00

855 Rodzina 3 413 174,00 3 333 359,00-79 815,00

BeSTia Strona 2 z 3

7 600,00

85228 -7 999,00

-6 640,00

-1 159,00

-200,00

85219 33 945,00

18 000,00

3 143,00

441,00

4 761,00

5 000,00

85213 -2 400,00

-2 400,00

85216 -14 000,00

-14 000,00

800,00

9 546,00

85202 -5 000,00

-5 000,00

85203 5 000,00

-4 800,00

80146 0,00

-200,00

200,00

80195 800,00

643,40

18 000,00

80113 14,00

4 000,00

814,00

2 000,00

6 000,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.11.2023

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 013 610,00 2 931 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 883 409,50 2 801 299,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 389,00 80 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 486,00 15 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 473,00 1 455,34

4300 Zakup usług pozostałych 3 662,00 4 574,66

Karta Dużej Rodziny 1 791,00 1 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,00 1 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 269,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 39,00

Rodziny zastępcze 36 980,00 38 480,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
36 980,00 38 480,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 197 960,00 196 460,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
197 960,00 196 460,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
35 949,00 38 181,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 949,00 38 181,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 366,49 1 009 566,49

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 69 151,28 73 351,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 079,28 32 279,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 588 900,06 1 588 900,06

Pozostała działalność 68 720,88 68 720,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 620,88 41 120,88

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 500,00

38 973 997,08 38 919 928,08Razem: -54 069,00

BeSTia Strona 3 z 3

4 200,00

0,00

92195 0,00

-500,00

500,00

-1 500,00

85513 2 232,00

2 232,00

4 200,00

90004 4 200,00

9,00

1,00

85508 1 500,00

1 500,00

85510 -1 500,00

-132,00

-17,66

912,66

85503 63,00

53,00

85502 -82 110,00

-82 110,00

-763,00



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.11.2023

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 874 799,67 1 874 799,67 0,00 1 874 799,67 1 874 799,67 1 874 799,67 23 194,76 1 851 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 874 799,67 1 874 799,67 0,00 1 874 799,67 1 874 799,67 1 874 799,67 23 194,76 1 851 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 874 799,67 1 874 799,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 991,06 2 991,06 2 991,06 2 991,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 259,70 259,70 259,70 259,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 944,00 19 944,00 19 944,00 19 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 13 131,22 13 131,22 13 131,22 0,00 13 131,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 434,80 434,80 434,80 0,00 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 838 038,89 1 838 038,89 1 838 038,89 0,00 1 838 038,89 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 63 095,00 63 095,00 0,00 63 095,00 63 095,00 63 095,00 62 737,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 095,00 63 095,00 0,00 63 095,00 63 095,00 63 095,00 62 737,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

63 095,00 63 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 51 186,56 51 186,56 51 186,56 51 186,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 273,81 10 273,81 10 273,81 10 273,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 276,63 1 276,63 1 276,63 1 276,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 358,00 358,00 358,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
122 525,00 122 525,00 0,00 122 525,00 122 525,00 69 665,00 24 515,22 45 149,78 0,00 52 860,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 166,00 1 166,00 0,00 1 166,00 1 166,00 1 166,00 937,52 228,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 166,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 228,48 228,48 228,48 0,00 228,48 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 120 776,00 120 776,00 0,00 120 776,00 120 776,00 67 916,00 23 577,70 44 338,30 0,00 52 860,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

120 776,00 120 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 52 860,00 52 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 860,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

Strona 1 z 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.11.2023

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 399,02 3 399,02 3 399,02 3 399,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 405,48 405,48 405,48 405,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 773,20 19 773,20 19 773,20 19 773,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 43 259,21 43 259,21 43 259,21 0,00 43 259,21 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 262,55 262,55 262,55 0,00 262,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 816,54 816,54 816,54 0,00 816,54 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 583,00 583,00 0,00 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 324,39 324,39 324,39 0,00 324,39 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 125,61 125,61 125,61 0,00 125,61 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 48 751,72 48 751,72 0,00 48 751,72 48 751,72 48 751,72 0,00 48 751,72 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

48 751,72 48 751,72 0,00 48 751,72 48 751,72 48 751,72 0,00 48 751,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

48 751,72 48 751,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 482,67 482,67 482,67 0,00 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 48 269,05 48 269,05 48 269,05 0,00 48 269,05 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 52,00 52,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 52,00 52,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 933 224,00 2 933 224,00 0,00 2 933 224,00 2 933 224,00 131 924,50 92 706,84 39 217,66 0,00 2 801 299,50 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 893 189,00 2 893 189,00 0,00 2 893 189,00 2 893 189,00 91 889,50 90 852,84 1 036,66 0,00 2 801 299,50 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 854 124,00 2 854 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.11.2023

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

39 065,00 39 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 801 299,50 2 801 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801 299,50 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 70 626,00 70 626,00 70 626,00 70 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 408,50 5 408,50 5 408,50 5 408,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 608,00 13 608,00 13 608,00 13 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 210,34 1 210,34 1 210,34 1 210,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 974,66 974,66 974,66 0,00 974,66 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 854,00 1 854,00 0,00 1 854,00 1 854,00 1 854,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 854,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 546,00 1 546,00 1 546,00 1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

38 181,00 38 181,00 0,00 38 181,00 38 181,00 38 181,00 0,00 38 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

38 181,00 38 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 38 181,00 38 181,00 38 181,00 0,00 38 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 044 697,39 5 044 697,39 0,00 5 044 697,39 5 044 697,39 2 190 537,89 203 153,82 1 987 384,07 0,00 2 854 159,50 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.11.2023

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 0,00 683 350,00 35 350,00 33 200,00 0,00 33 200,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

Razem: 648 000,00 648 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

492 000,00 492 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

648 000,00 648 000,00

548 000,00 548 000,00

56 000,00 56 000,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.97.2023 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2023 rok. 

 

OBJAŚNIENIA.   

I. Zmiany w planie dochodów. 
1. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75011 zwiększono plan dochodów o kwotę 12 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań                       

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji               

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 489/2023 z 14 listopada 2023 roku na dofinansowanie realizacji                 

z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany nazwisk. 

 

2. W dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85213 zmniejszono plan dochodów o kwotę  2 400,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 467/2023 z 10 listopada 2023 roku 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne niektórych świadczeniobiorców, 

b) rozdział 85216 zmniejszono plan dochodów o kwotę  14 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 467/2023 z 10 listopada 2023 roku 

na wypłatę zasiłków stałych dla świadczeniobiorców , 

c) rozdział 85219 zwiększono plan dochodów o kwotę  33 945,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 516/2023 z 23 listopada 2023 roku 

na realizację zadań związanych z działalnością ośrodka pomocy społecznej, 

d) rozdział 85228 zmniejszono plan dochodów o kwotę 7 999,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 520/2023 z 27 listopada 2023 roku 

na opłacenie składek na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych. 

 

3. W dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85502 zmniejszono plan dochodów o kwotę  82 110,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 472/2023 z 13 listopada 2023 roku na świadczenia rodzinne                         

i z funduszu alimentacyjnego, 

b) rozdział 85503 zwiększono plan dochodów o kwotę  63,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej                           

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 486/2023 z 14 listopada 2023 roku na zadania związane                                      

z programem Karta Dużej Rodziny, 

c) rozdział 85513 zwiększono plan dochodów o kwotę 2 232,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko- Mazurskiego FK 472/2023 z 13 listopada 2023 roku wraz z korektą na opłacenie 

składek zdrowotnych za osoby uprawnione. 

 

4. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90004 zwiększono plan dochodów o kwotę 4 200,00 zł. z tytułu  pomocy finansowej                

w formie dotacji celowej dla województwa Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczenie na realizację 

zadania pn. :’W trosce o owady zapylające” zgodnie z umową nr OW.0022.67.2023 z dnia                                 

20 listopada 2023 roku. 



II. Zmiany w planie wydatków. 

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo: 

a) rozdział 01043 zmniejszono plan wydatków bieżących na zakup energii o kwotę 20 000,00 zł.                    

i przeniesiono na zwiększenie planu wydatków na zakup energii w rozdziale 01044. 

 
2. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75011 zwiększono plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych,                 

rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany nazwisk oraz przeniesienie kwoty 2 892,00 zł. z usług na                             

wynagrodzenia osobowe. 

 
3. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdział 75412 - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł. na zakup materiałów oraz o kwotę                   

500,00 zł. na remonty i zmniejszenie planu o kwotę 2 000,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

 

4. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 przeniesienia między rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej                                   

i zmniejszenie planu wydatków o kwotę 27 457,40 zł. w ramach planów finansowych szkół na wniosek 

kierowników jednostek, 

b) rozdział 80103 przeniesienia między rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej                                   

i zwiększenie planu wydatków o kwotę 26 643,40 zł. w ramach planów finansowych szkół na wniosek 

kierowników jednostek, 

c) rozdział 80113 przeniesienia między rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej                                   

i zwiększenie planu wydatków o kwotę 14,00 zł. w ramach planów finansowych szkół na wniosek 

kierowników jednostek, 

d) rozdział 80146 przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez zwiększenie     

o kwotę 200 zł. planu na szkolenia i zmniejszenie o tę kwotę planu wydatków na zakup usług                             
na wniosek kierownika jednostki,  

e) rozdział 80195 zwiększono plan wydatków o kwotę 800,00 zł. na wynagrodzenie dla ekspertów za udział 

w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

5. W dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85202 zmniejszono plan wydatków bieżących na zakup usług o kwotę 5 000,00 zł.                    

i przeniesiono na zwiększenie planu wydatków na zakup usług w rozdziale 85203, 

b) rozdział 85213 zmniejszono plan wydatków o kwotę  2 400,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne niektórych świadczeniobiorców, 

b) rozdział 85216 zmniejszono plan wydatków o kwotę  14 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na wypłatę zasiłków stałych dla świadczeniobiorców, 

c) rozdział 85219 zwiększono plan wydatków o kwotę  33 945,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na realizację zadań związanych z działalnością ośrodka pomocy społecznej, 

d) rozdział 85228 zmniejszono plan wydatków o kwotę 7 999,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na opłacenie składek na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych. 

 

6. W dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85502 zmniejszono plan wydatków o kwotę  82 110,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na świadczenia rodzinne i z funduszu alimentacyjnego oraz przeniesienie kwoty                  

912,66 zł. z wynagrodzeń i pochodnych na usługi pozostałe w ramach zadań zleconych. 

b) rozdział 85503 zwiększono plan wydatków o kwotę  63,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej                           

z budżetu państwa na zadania związane  z programem Karta Dużej Rodziny, 

c) rozdział 85510 zmniejszono plan wydatków bieżących na zakup usług o kwotę 1 500,00 zł.                    

i przeniesiono na zwiększenie planu wydatków na zakup usług w rozdziale 85508, 

d) rozdział 85513 zwiększono plan wydatków o kwotę 2 232,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej              

z budżetu państwa na opłacenie składek zdrowotnych za osoby uprawnione. 



7. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90004 zwiększono plan wydatków o kwotę 4 200,00 zł. z tytułu  pomocy finansowej                

w formie dotacji celowej dla województwa Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczenie na realizację 

zadania pn. :’W trosce o owady zapylające”. 
 

8. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:  

a) rozdział 92195 przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez zwiększenie     

o kwotę 500,00 zł. planu na zakup usług pozostałych i zmniejszenie o tę kwotę planu wydatków na 

zakup materiałów celem zabezpieczenia planu potrzeb do końca roku budżetowego.  

 
9. Wynik budżetu bez zmian. 

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 6 667 804,65 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 7 116 893,65 zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 449 089,00 zł.          

  

 
 

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 


		2023-12-07T15:34:36+0100




